
 

 

UCHWAŁA NR 617/XLIV/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 5 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 222/XXIV/09 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez gminę Wieleń 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2023r. poz. 984 ze zm.), Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 222/XXIV/09 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę 

Wieleń, w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego, z zastrzeżeniem ust. 3, określa poniższa tabela: 

Funkcja Stawka dodatku funkcyjnego 

Dyrektor szkoły  

a)liczącej do 8 oddziałów do 40 %/1 

b)liczącej od 9 do 12 oddziałów do 55%/1 

c)liczącej powyżej 12 oddziałów do 65%/1 

Wicedyrektor szkoły   

a)liczącej 12 oddziałów do 30%/1 

b)liczącej powyżej 12 oddziałów  do 40%/1 

Dyrektor przedszkola do 55%/1 

Wicedyrektor przedszkola do 30%/1 

Wychowawca klasy i nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00 zł 

Doradca metodyczny lub nauczyciel – konsultant do 20%/1 

Opiekun stażu – za każdy prowadzony staż  3%/1 

Mentor – za każdego przydzielonego przez dyrektora nauczyciela 3%/1 

1/- wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 grudnia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 9288


		2023-10-23T11:55:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




